SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4146/2015

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e,  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.026718/2015-62;

RESOLVE:

           Considerar designado o servidor CELIO D’ALBUQUERQUE NEVES FILHO,

matrícula SIAPE nº 0325986, ocupante do cargo de Assistente em Administração,

para responder pela Direção Geral,  CD-03, do Hospital Universitário Bettina Ferro

de Souza, nos períodos de 18 a 20 de agosto, 22 e 23 de agosto, 19 e 20 de

setembro e 22 a 25 de setembro de 2015, em virtude do afastamento do titular

PAULO ROBERTO ALVES DE AMORIM, para participar de eventos de capacitação

em Brasilia - DF e em São Paulo – SP, respectivamente.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 25 de novembro de 2015.

Edson Ortiz de Matos
Pró-Reitor de Administração, em exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4146/2015